Provincia de Herrera, del Registro Público, quien en adelante se denominará LA
FIDUCIARIA, por este medio OTORGAMOS CONSENTIMIENTO y
AUTORIZAMOS al señor ROGELIO ORLANDO OLARTE varón, panameño" mayor
de edad. empresario. vecino de esta ciudad, con cédula de identidad personal seis-setecientos

dos-ochocientos diez (6-702-810), para que realice el desarrollo del proyecto Santa Clara,
ubicado en el Corregimiento y Distrito de Chitré, Provincia de Herrera, a construirse sobre
el Folio Real 30141790, antes descrito.

Atentamente,

Por y en nombre del
La suscdta, fAntIilE FRAltCt llARTfiEZ, Noted¡ Priblica Segunda del